
 

 
Zarządzenie Nr 150/2020 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 08.09.2020 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Aleksandrowie Łódzkim 

 

 

 Na podstawie § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 

grudnia 2010r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy ( t.j. Dz.U. z 2020 roku, poz. 249) 

w związku  z § 8 ust. 4 Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Aleksandrowie Łódzkim, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIX/169/11 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 30 

listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Aleksandrowie 

Łódzkim, 
 

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego  

zarządza, co następuje: 

 

 

 §1. Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Środowiskowego Domu Samopomocy  

 w Aleksandrowie Łódzkim stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 §2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Środowiskowego Domu 

 Samopomocy w Aleksandrowie Łódzkim. 

 
 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


